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Mieszkanie na sprzedaż - Stargard
cena 349 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 46,86 m2,

opis nieruchomości

Kawa na balkonie przy zachodzie słońca?

Jak zobaczysz ten widok z okna na panoramę Stargardu, rzekę, katedrę....to nie będziesz się długo
zastanawiać....

Umów się na prezentację ( klucze w biurze) i sam się przekonaj, że warto TU zamieszkać ;-). 

* Starówka

* VI piętro - 2 windy

* 46,86 m2

* salon z wyjściem na balkon
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* sypialnia z balkonem francuskim

* sypialnia

* kuchnia

* łazienka z WC i wanną

* przedpokój

Do mieszkania przynależy piwnica, miejsca parkingowe ogólnodostępne

Mieszkanie jasne, bardzo dobrze doświetlone naturalnym światłem,  dzięki temu jest ciepłe i jasne.

Czynsz ok 550 zł, ogrzewanie i woda z sieci miejskiej.

Nieruchomość godna polecenia nie tylko ze względu na możliwość wykonania w nim własnej wymarzonej
aranżacji, ale również ze względu na świetną lokalizację.

Blisko do centrum - bez ruszania auta,  a po  drodze galeria handlowa, sklepy, plac zabaw, szkoła,
przedszkole, hotel, fitness, przychodnia, apteka, restauracje, parki.

IDEALNIE!!!

Zapraszam na prezentację, a jeżeli potrzebujesz kredytu, nasi eksperci znajdą dla Ciebie BEZPŁATNIE
najlepszą ofertę na rynku.

 Natomiast jeżeli Twój zakup wiąże się ze sprzedażą innej nieruchomości z  przyjemnością przeprowadzę Cię
przez cały proces. 
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Stargard Ulica ul. Szewska

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 46, 86 m² Cena 349 000, 00 PLN

Cena za m2 7 447, 72 PLN Standard DO ODŚWIEŻENIA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 3

Piętro 6 Liczba pięter [wliczając parter] 10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Winda w nieruchomości TAK Rodzaj rynku WTÓRNY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Pomieszczenia dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Informacje dodatkowe

Podłączony gaz TAK

kontakt do agenta

Joanna Wardzyńska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 516-500-610
✉ asia2@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


